JURY

technicky delegat

hlavni rozhodc¢i
startér
feditel zavodu

VYSLEDKOVA LISTINA POHAROVEHO ZAVODU

X11. ROCNIKU LYZARSKEHO POHARU VYSOCINY 2014/2015

Ivo Dolezal

Jan JirkQ

René Mayer
Tomas Pojezny

Kategorie: Mysaci divky

Roc¢nik: 2008 a mladsi

HARUSUV KOPEC, 8.3.2015

TECHNICKA DATA

sjezdovna
start

cil

délka traté
pocet branek

NMNM, Harusdv kopec

734 m n.m.
649 m n.m.
446 m

16

Cas

1
2
3
4
5
6
7
8
9

=Y
w Nk o

DNS
DQ
DQ
DQ

Zavodnik
Hrbackova Johana
Urbankova Vanesa
Cermakova Lucie
Barakova Ester
Policarova Anna
Matouskova Eliska
Malkova Karolina
Dobesova Petra
Ptackova Markéta
Fialova Vanesa
Vincencova Viktorie
Manaskova Lea
Karnikova Barbora
Bezdickova Daniela
Menclova Katetina
Hauslerova Emma
Vackova Mia

< AGROING'

SKI SKOL

SKI Klub Hlinsko

SKI klub Victoria Brno
HB SKI TEAM

HB SKI TEAM

HB SKI TEAM

SKI Klub Hlinsko

SKI klub Victoria Brno
SK Nové Mésto na Moravé
SKI Klub Hlinsko

bez klubové prislusnosti
SK SKI Trebic

HB SKI TEAM

SKI TEAM HODONIN

SKI klub Hluboka

SKI klub Hluboka

Brno

MEDIN h m

2008
2008
2008
2008
2009
2008
2007
2008
2008

36,63
36,85
37,81
38,42
38,57
40,41
41,81
42,94
48,47
2008 50,44
2008 51,48
2008 61
2008 91,22
2010 DNS
2010 DSQ
2010 DSsQ
2010 DSQ

0,22
1,18
1,79
1,94
3,78
5,18
6,31
11,84
13,81
14,85
24,37
54,59
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VYSLEDKOVA LISTINA POHAROVEHO ZAVODU
X11. ROCNIKU LYZARSKEHO POHARU VYSOCINY 2014/2015
HARUSUOV KOPEC, 8.3.2015
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technicky delegat Ivo Dolezal sjezdovna NMNM, Harusutv kopec
hlavni rozhod¢i Jan JirkQ start 734 m n.m.

startér René Mayer cil 649 m n.m.

feditel zavodu Tomas Pojezny délka traté 446 m

pocet branek 16

Kategorie: Mysaci chlapci
Roc¢nik: 2008 a mladsi

Por. Start.c. Zavodnik
1 33 Vacek Ludvik Brno 2008 34,88
2 22 Chroustovsky David SK Nové Mésto na Moravé 2009 35,52 0,64
3 20 Friml Jan SKI klub Victoria Brno 2009 36,18 1,30
4 28 Poslusny Ondre;j SKI Klub Hlinsko 2009 38,79 3,91
5 31 Simonek Jan SKI klub Victoria Brno 2008 39,83 4,95
6 18 Bartos$ Jan SKI Klub Velké Mezitici 2008 40,58 5,70
7 27 Pisarik Filip HB SKI TEAM 2008 40,80 5,92
8 29 Prochazka Martin SKI klub Victoria Brno 2009 46,02 11,14
9 23 Krbecek Adam SKI Klub Velké Mezirici 2009 46,39 11,51
10 30 Svoboda Vit SKI klub Victoria Brno 2010 54,51 19,63
11 34 Vincenc Krystof bez klubové prislusnosti 2010 55,82 20,94
12 36 Holik Daniel LyZarska Skola Harusak 2011 58,76 23,88
13 26 Netolicky Tomas TJ SVRATKA 2009 73,32 38,44

DNS 19 Cejpek Elias SKI Klub Velké Mezitici 2009 DNS

DQ 21 Chodur Vitek SK SKI Trebic 2010 DSQ

DQ 24 Matyas Vojtéch LO SKI KLUB JUNIOR BRNO 2008 DSQ

DQ 25 Menc Dominik SKI klub Hluboka 2009 DSQ

DQ 32 Toman Matyas LO SKI KLUB JUNIOR BRNO 2010 DSQ

DQ 35 Vrabel Vaclav SKI Klub Velké Mezirici 2009 DsSQ

A T <.
7?\—{)( G‘JRGROI“G @ ME‘)IN B ; A mwera dl°rn=1barev mg



S CESKE

2

\SVAZ |
%
S
N

@

technicky delegat
hlavni rozhod¢i

startér

feditel zavodu

VYSLEDKOVA LISTINA POHAROVEHO ZAVODU

X11. ROCNIKU LYZARSKEHO POHARU VYSOCINY 2014/2015

HARUSUV KOPEC, 8.3.2015

Ivo Dolezal

Jan JirkQ

René Mayer
Tomas Pojezny

Kategorie: U10 Pripravka divky
Roc¢nik: 2007,2006,2005

sjezdovna
start

cil

délka traté
pocet branek

NMNM, Harusutv kopec

734 m n.m.
649 m n.m.
446 m

16

Por.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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Sac>,

Start.c.
38
66
45
51
64
58
65
57
47
59
44
62
39
55
56
52
41
37
43
48
63
40
42
49
50
54
61
60
46
53

Zavodnik

Balejova Karolina
Vavrova Barbora
Harvey Dana
Kopecka Lucie
Tomsikova Lucie
Prokopova Anezka
Urbankova Aneta
Policarova Monika
Hrbackova Tereza
Ptackova Tereza
Hamplova Tereza
Svandova Veronika
BartoSova Marie
Melounova Eliska
Menclova Gabriela
Kratochvilova Sarka
Dobesova Pavla
Adamkova Vendula
Dvordakova Denisa
Bezdickova Dominika
Svihalkova Terezie
Cimerova Alena
Duchovni Klara
Jilkova Kristyna
Jilkova Andrea
Maluskova Katefina
Sochorova Simona
Rehdakova Marie
Havlickova Adéla
Kucharikova Edita

A’) <ZAGroING’ @

SKI Klub Hlinsko

MSA Dolni BeneSov

SK Nové Mésto na Moravé
SKI Klub Hlinsko

HB SKI TEAM

SKI SKOL

SK Nové Mésto na Moravé
SKI CT

SKI klub Hluboka

SKI klub Hluboka

SK SKI Trebic

SKI klub Victoria Brno
SKI klub Victoria Brno
SKI CT

SKI TEAM HODONIN
SKI klub Victoria Brno
SKI klub Victoria Brno

SKI TEAM Hodonin
SKI TEAM Hodonin
SK Nové Mésto na Moravé
TJ Jiskra Dobronin

SKI CT
HB SKI TEAM
SK SKI Trebic
O Y < %
MEg'N g AV 2 mWera

Ro¢nik
2005
2005
2005
2006
2007
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2005
2006
2005
2007
2006
2006
2005
2006

dém#sbarev

Cas
31,58
32,60 1,02
33,37 1,79
33,49 1,91
33,81 2,23
34,17 2,59
34,39 2,81
34,53 2,95
34,55 2,97
34,76 3,18
35,05 3,47
35,41 3,83
35,97 4,39
36,38 4,80
36,96 5,38
36,99 5,41
37,27 5,69
37,75 6,17
37,81 6,23
38,24 6,66
38,43 6,85
38,53 6,95
39,93 8,35
40,91 9,33
41,23 9,65
42,07 10,49
45,71 14,13
49,82 18,24

DSQ

DSQ
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VYSLEDKOVA LISTINA POHAROVEHO ZAVODU

X11. ROCNIKU LYZARSKEHO POHARU VYSOCINY 2014/2015

Ivo Dolezal

Jan JirkQ

René Mayer
Tomas Pojezny

Kategorie: U10 Pripravka chlapci
Roc¢nik: 2007,2006,2005

HARUSUV KOPEC, 8.3.2015

sjezdovna
start

cil

délka traté
pocet branek

NMNM, Harusutv kopec

734 m n.m.
649 m n.m.
446 m

16

Cas

Por. Start.c.
1 72
2 69
3 76
4 73
5 84
6 71
7 74
8 67
9 93
10 77

11 79
12 80
13 70
14 83
15 81
16 86
17 90
18 91
19 75
20 78
21 89
22 87
23 68
24 88
25 82
26 92
DQ 85

Zavodnik

Jozl David

Fiala Matéj

KFivy Vaclav
Kovar Stanislav
PeSak Martin
Chodur Jachym
Krapa Jakub
Bardk Jan

Vavra Matéj
Malec Tomas
Mandsek Matyas
Munzar Jakub
Harvey Oliver
Novotny Josef
Navratil Dominik
Strnad Robin
Simonek Martin
Toman Jakub
Kratochvil Marek
Malek Vojtéch
Seliga Teodor
Svoboda Patrik
Bartos Pavel
Svoboda Milos
Netolicky Jakub
Uhlit Tomas
Stehlik Matéj

HB SKI TEAM
HB SKI TEAM
SKI klub Victoria Brno
SKI klub Victoria Brno
SKI klub Victoria Brno
SK SKI Trebic
SKI klub Victoria Brno
HB SKI TEAM
HB SKI TEAM

SK SKI Trebic
Ok Ski Pardubice

SKI SKOL
SKI CT

SKI klub Victoria Brno

LO SKI KLUB JUNIOR BRNO
SK SKI Trebic

SKI Klub Hlinsko

SKI klub Victoria Brno

SK SKI Trebic

SKI klub Victoria Brno
TJ SVRATKA

TJ Jiskra Dobronin
Praha

Rocnik
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2007
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2007
2005
2007
2007
2006
2006
2005

30,21
31,52
32,06
32,25
32,54
32,96
33,08
33,62
33,70
34,14
34,36
34,66
34,84
34,90
34,94
35,24
35,62
36,22
36,38
36,68
37,42
37,45
37,81
39,23
41,48
57,17

DSQ

1,31
1,85
2,04
2,33
2,75
2,87
3,41
3,49
3,93
4,15
4,45
4,63
4,69
4,73
5,03
5,41
6,01
6,17
6,47
7,21
7,24
7,60
9,02
11,27
26,96
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VYSLEDKOVA LISTINA POHAROVEHO ZAVODU
X11. ROCNIKU LYZARSKEHO POHARU VYSOCINY 2014/2015
HARUSUV KOPEC, 8.3.2015

technicky delegat Ivo Dolezal sjezdovna NMNM, Harusdv kopec
hlavni rozhodci Jan JirkQ start 734 m n.m.
startér René Mayer cil 649 m n.m.
feditel zavodu Tomas Pojezny délka traté 446 m
pocet branek 16

Kategorie: U12 Predzactvo divky
Rocénik: 2004,2003

f. Zavodnik Cas
1 8 Malcova Natalie SKI Klub Velké Mezirici 2004 30,87
2 1 Darnkova Anezka SKI Klub Hlinsko 2003 31,06 0,19
3 10 Rasovska Zuzana SKI Klub Velké Mezirici 2003 31,33 0,46
4 4 Kopecka Simona SKI Klub Hlinsko 2003 31,47 0,60
5 7 Kumprechtova Katefina SK Nové Mésto na Moraveé 2004 31,75 0,88
6 9 Pesakova Sara SKI klub Victoria Brno 2003 31,90 1,03
6 11 Rejchrtova Eliska Ok Ski Pardubice 2004 31,90 1,03
8 2 Hamplova Kamila SKI CT 2003 32,63 1,76
9 3 Keliarova Barbora SK SKI Trebic 2004 32,98 2,11
10 12 Toralova Nikola SKI Klub Hlinsko 2004 34,18 3,31
11 5 Kucharikova Iva SK SKI Trebic 2003 34,59 3,72
12 6 Kumpanova Denisa SKI klub Hluboka 2004 41,65 10,78
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VYSLEDKOVA LISTINA POHAROVEHO ZAVODU

X11. ROCNIKU LYZARSKEHO POHARU VYSOCINY 2014/2015

Ivo Dolezal

Jan JirkQ

René Mayer
Tomas Pojezny

Kategorie: U12 Predzactvo chlapci

Roénik: 2004,2003

HARUSUV KOPEC, 8.3.2015

TECHNICKA DATA

sjezdovna
start

cil

délka traté
pocet branek

NMNM, Harusdv kopec

734 m n.m.
649 m n.m.
446 m

16

Cas

1 18
2 26
3 23
4 27
5 24
6 16
7 13
8 17
9 22
10 15
11 28
12 14
13 25
14 19
15 21
16 20

-

@

Zavodnik
Kremlacek Pavel
Riha Matyas
Muzikar David
Vondracek Martin
Novotny Edaurd
Keznikl Tobias
Fiala Tomas
Knézicek Vojtéch
Malusek Daniel
Holub Rostislav
Zaviel Matous
Havlik Lukas
Proks Roman
Krotky Adam Daniel
Kumpan Jaroslav
KFiz Lukas

<~ AGROING' FReusa

SK SKI Trebic
SK SKI Trebic
LO SKI KLUB JUNIOR BRNO

SKI SKOL

LO SKI KLUB JUNIOR BRNO
SKI Klub Hlinsko

HB SKI TEAM

SK Nové Mésto na Moravé
SKI klub Hluboka

SKI Klub Hlinsko

SKI Klub Hlinsko

SKI TEAM HODONIN

SK SKI Trebic

SKI klub Hluboka

SK Nové Mésto na Moravé

2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003

30,13
30,22
30,74
31,21
31,83
32,81
33,17
33,47
33,61
34,53
34,59
34,97
35,46
35,96
37,86
41,56

0,09
0,61
1,08
1,70
2,68
3,04
3,34
3,48
4,40
4,46
4,84
5,33
5,83
7,73

11,43
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VYSLEDKOVA LISTINA POHAROVEHO ZAVODU
X11. ROCNIKU LYZARSKEHO POHARU VYSOCINY 2014/2015
HARUSUV KOPEC, 8.3.2015
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technicky delegat Ivo Dolezal sjezdovna NMNM, Harusutv kopec
hlavni rozhod¢i Jan JirkQ start 734 m n.m.

startér René Mayer cil 649 m n.m.

feditel zavodu Tomas Pojezny délka traté 446 m

pocet branek 16

Kategorie: FAMILY
Roénik: 1998 a starSi

Por. Start.6. Zavodnik Roénik Cas
1 Jozl David HB SKI TEAM 2005 30,21 59,63
Jozl Milan 1975 29,42
2 Kremlacek Pavel SK SKI Trebic 2004 30,13 60,00
Kremlacek Pavel 1976 29,87
3 Vavrova Barbora HB SKI TEAM 2005 32,60 60,60
Vavra Petr 1977 28,00
4 Novotny Edaurd SKI SKOL 2004 31,83 61,11
Novotny Edaurd 1974 29,28
5 Malcova Natalie SKI Klub Velké Mezitici 2004 30,87 61,48
Malec Tomas 1973 30,61
6 Kumprechtova Katefina SK Nové Mésto na Moravé 2004 31,75 61,63
Kumprechtova Monika 1972 29,88
7 Kopecka Simona SKI Klub Hlinsko 2003 31,47 61,79
Kopecky David 1974 30,32
8 Chroustovsky David SK Nové Mésto na Moravé 2009 35,52 64,03
Chroustovsky Jaromir 1971 28,51
9 Keznikl Tobias LO SKI KLUB JUNIOR BRNO 2004 32,81 66,10
Keznikl Roman 1969 33,29
10 Bartosova Marie SKI Klub Velké Mezirici 2006 35,97 69,46
Bartos Pavel 1980 33,49
11 Sochorova Simona TJ Jiskra Dobronin 2006 45,71 75,47
Sochor Pavel 1971 29,76
12 Krbecek Adam SKI Klub Velké Mezirici 2009 46,39 78,40
Krbecek Pavel 1969 32,01
DSQ Karnikova Barbora HB SKI TEAM 2008 91,22 120,91
Karnikova Tereza 1989 29,69
DSQ Vrabel Vaclav SKI Klub Velké Mezirici 2009 DSQ
Vrabel Vaclav 1973 30,00
DSQ Dankova Anezka SKI Klub Hlinsko 2003 31,06 59,13
Danék Lukas 1990 28,07
DNS Cejpek Elias SKI Klub Velké Mezitici 2009 DNS
Cejpek Jan 1976 DNS
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